

ref. 3343

cnk 4616132

Productbeschrijving

Cereal appel-hazelnoot smaak.

Kenmerken

Bron van eiwitten
Aangepaste structuur
Klinische voeding
Glutenvrij

Ingrediënten

Gedeeltelijk gehydrolyseerd rijstemeel (43%), erwteneiwitten, zonnebloemolie, sacharose, vezels (inuline), appelvlokken (2%), mineralen (calciumcarbonaat, mangaansulfaat, kaliumjodide), vitamines (C, E, niacine, pantotheenzuur, B6, thiamine, riboflavine, A, foliumzuur, K, biotine, D, B12), aroma's, antioxidant (E306).

Bevat mogelijk MELK. Glutenvrij.

Land van oorsprong: Duitsland

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Bewaarcondities

Bewaren op een koele en droge plaats. Na opening, gebruiken binnen 4 weken.

Bereid product goed afdekken en gebruiken binnen 6 uur indien bewaard op kamertemperatuur of binnen 24 uur indien bewaard in de koelkast.

Opgewarmde, ongebruikte restjes weggooien.

Datum laatste wijziging

12/12/2022

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0
Netto kg/st	0.508
L st (mm)	62
B st (mm)	144
H st (mm)	210
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	3.05
Netto kg/sec.verp.	2.7
L sec.verp. (mm)	380
B sec.verp. (mm)	150
H sec.verp. (mm)	215
# sec.verp/laag	90
# sec.verp/pallet	360
lagen/pallet	4

EAN verkoopseenheid



8 445290 230423

Nutritionele analyse

	/100 g	/O	%RI
Energie kJ	1881		
Energie kcal	448		
Vetten (g)	16,5		
Verzadigde vetzuren (g)	1,6		
Koolhydraten (g)	51		
Suikers (g)	16		
Vezels (g)	8		
Eiwitten (g)	20		
Zout (g)	1		
Kalium (mg)	105		
Calcium (mg)	400		
Fosfor (mg)	250		
Natrium (g)	0,4		
Mangaan (mg)	1,2		
Ijzer (mg)	4		
Vitamine A (µg)	350		
Thiamine (B1) (mg)	0,55		
Riboflavine (B2) (mg)	0,55		
Niacine (B3) (mg)	5,7		
Pantotheenzuur (B5) (mg)	2,2		
Vitamine B6 (mg)	0,7		
Vitamine B12 (µg)	0,84		
Foliumzuur (B11) (µg)	100		
Vitamine C (mg)	35		
Vitamine D (µg)	3,7		
Vitamine E (mg)	10		
Vitamine K (µg)	33		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij